
 
 

Republika e Kosovës                                            Komuna e Istogut 

Republika Kosovo                                               Opština   Istok 

Republic of  Kosovo                                               Municipal  Istog 

Drejtoria për Shërbime publike, Mbrojtje dhe Shpetim/Direkcija za Javne usluge, Odbranu i 
Spašavanje/Department of Public services, Protection and Rescue 

________________________________________________________________________________ 

Anëtaret e bordit, të cilët janë përzgjedhur nga komisioni i aksionarëve 

për stacionin e autobusëve-Istog 

 

1.Labinot Lulaj-93 pikë 

2.Nexhmedin Maxharraj 88 pikë 

3.Idriz Bytyçi-82 pikë 

4. Bashkim Kaliqani-81 pikë 

 

Nuk i kanë arritur pikët që të përzgjidhen: 

5. Fitim Rraci-75 pikë 

6.Arsim Rashiti-73 pikë 

7.Ismet Demaj-64 pikë 

8.Lumnije Gashi-64 pikë 

9.Nezir Jahaj- 57 pikë 

 

Nuk kanë marrë pjesë: 

10.Valmir Nishori 

11. Albanë Behlulaj-Januzaj 

12.Petrit Begolli 

 




